
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

コニー 便り 

編集後記： 

皆様の御役に成ります様、常時新技術に挑戦し、装置の

開発に努めて参ります所存です、御支援の事宜しくお願

い致します。 

 

 

 

 

大阪市鶴見区茨田大宮 2-2-46 

TEL：06-6911-3900 
isoyama@extruder.jp 

 

コニー・ケン株式会社 

10 月号 

日刊工業新聞に弊社開発機械の

記事が掲載されました。 

 

日刊工業新聞 2012 年 8 月 31 日（金）

26 面に、「1 台で混練と合成樹脂成形」

というタイトルで記事が掲載されまし

た。当社で特許取得開発した P.B.S.型連

続高混練単軸押出機の機能・特徴・価格

帯・製品製造におけるコストダウン化・

今後の販売計画・展開などについて紹介

されました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

日刊工業新聞社の『テラス』欄に

弊社の社長コメントが紹介されまし

た。 

 

日刊工業新聞 2012 年 9 月 11 日（火）

の 25 面コラム「テラス」欄に P.B.S.型

連続高混練単軸押出機の開発経緯、開発

にご支援頂いた方々への感謝の気持ち、

営業活動での悩みなどについて掲載さ

れました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大阪産業創造館「機能性フィルム展」弊社ブースに御来展頂き、誠にありがとう

ございました。 

 

2012 年 8 月 3 日（金）大阪産業創造館にて開催されました「機能性フィルム展」弊社ブー

スへ、多数の企業様に御来展頂き、おかげさまをもちまして、大盛況にて終えることができ

ました。心よりお礼申し上げます。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

mailto:isoyama@extruder.jp

